ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Центральная ул., д. 19, п. Березовка, Березовский район, Красноярский край, 662520
Тел./факс (39175) 2-17-30, E-mail: nachfin404@mail.ru

ПРИКАЗ

27.07.2022г.									№ 71 о/д

п. Березовка

О внесении изменений в приказ от 30.12.2021г. №117 о/д «Об утверждении Порядка применения в 2022 году бюджетной классификации РФ в части, относящейся к местному бюджету Березовского района»

В соответствии со статьями 9, 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказа МФ РФ от 08.06.2021г. № 75н «Об утверждении кодов (перечня кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2022 год (на 2022 год и на плановый период 2023-2024г.г.), в целях реализации бюджетных полномочий Березовского района
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить дополнение к приказу от 30.12.21г. № 117-о/д «Об утверждении Порядка применения в 2022 году бюджетной классификации РФ в части, относящейся к местному бюджету Березовского района»:
Целевая статья 04100S5960- Иные межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных образований края на финансовое обеспечение (возмещение) затрат теплоснабжающих и энергосбытовых организаций, осуществляющих производство и (или) реализацию тепловой и электрической энергии, возникших вследствие разницы между фактической стоимостью топлива и стоимостью топлива, учтенной в тарифах на тепловую и электрическую энергию на 2022 год.
По данной целевой статье отражаются расходы на финансовое обеспечение (возмещение) затрат теплоснабжающих и энергосбытовых организаций, осуществляющих производство и (или) реализацию тепловой и электрической энергии, возникших вследствие разницы между фактической стоимостью топлива и стоимостью топлива, учтенной в тарифах на тепловую и электрическую энергию на 2022 год.

Целевая статья 11200S6680- Субсидии бюджетам муниципальных образований края на реализацию муниципальных программ развития субъектов малого и среднего предпринимательства в целях предоставления грантовой поддержки на начало ведения предпринимательской деятельности
По данной целевой статье отражаются расходы на реализацию муниципальных программ развития субъектов малого и среднего предпринимательства в целях предоставления грантовой поддержки на начало ведения предпринимательской деятельности.
2. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Заместитель главы по финансово-
экономическим вопросам-
[bookmark: _GoBack] руководитель финансового управления	                                     Е В Мамедова
image1.png